
Pos 

 

CUP A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

CUP B 
1 
2 

No. 

101 
777 

27 
21 
30 

117 
46 

114 
8 

Nome 

ADRIANO BARBOSA 
RAPHAEL FUTSUKI 
NATAN SPERAFICO 
PETER TUBARÃO 
ALGACIR SERMANN 
EMERSON / LEONARDO 
EDSON MASSARO 

ENZO BRUSTELLO 
LUIZ REIS 

Classe 

CUP A 
CUP A 
CUP A 
CUP A 
CUP A 
CUP A 
CUP A 

CUP B 
CUP B 

Melhor Tempo 

1:47.045 
1:47.266 
1:47.571 
1:47.861 
1:51.037 
1:51.109 
1:53.350 

1:48.497 

Diff 

0.221 
0.526 
0.816 
3.992 
4.064 
6.305 

Espaço 

0.221 
0.305 
0.290 
3.176 
0.072 
2.241 

Voltas 

13 
6 
12 
10 
6 
7 
11 

11 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Treino Livre 

Sexta feira: 2º - MBR CUP 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 11:55:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

05/04/2024 11:55 


